quarta-feira, 4 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00186 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Dispensa

1

Contrato nº 382/11 – Processo administrativo  n° 1067/11

  Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº382/2011

(RESUMO)

Aos dezesseis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e onze, por determinação do

Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito

Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o

resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº

1067/2011, Dispensa nº 853/2011, objeto deste instrumento Contratação de profissional,

para apoio ás monitoras e orientadoras junto às crianças dos programas sociais, durante

a confecção da decoração natalina, confeccionada com material reciclável por crianças,

adolescentes e idosos dos programas sociais PETI, Projovem e Abrigo dos Idosos.

CONTRATADO: DENILSON FERREIRA DA SILVA, inscrita no CPF:

031.756.885-00, residente na TV. Do Botafogo, Nº13, SACRAMENTO, CEP: 44.200-

000 Santo Amaro-BA Valor global de R$ R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais’).

Dotação orçamentária:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO, em 16  de Dezembro de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte  Valor R$

02.11.01 2077/2087 33.90.36.00 29/24 R$ 1.200,00

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

363E28A595E304B04585378F135B620F